[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

Куркинский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.12.2017 № 810
Об установлении на 2018 год величины показателей, используемых при расчете арендной платы за нежилые помещения, находящиеся в собственности муниципального образования Куркинский район
В соответствии со статьей 614 Гражданского Кодекса РФ, решением Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 27.09.2017 № 27-6 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Куркинский район», на основании статьи 19-1 Устава муниципального образования Куркинский район, Администрация муниципального образования Куркинский район, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить базовую стоимость 1 кв.м. нежилых помещений, используемую при расчете величины арендной платы на 2018 год, в размере 18 000 рублей.

2. Установить минимальную ставку арендной платы за 1 кв.м. площади (без учета НДС) нежилых помещений (для всех категорий арендаторов) -  в размере 950 рублей.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования Куркинский район от 11.11.2016 № 1074 «Об установлении на 2017 год величины показателей, используемых при расчете арендной платы, за нежилые помещения, находящиеся в собственности муниципального образования Куркинский район».
4. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.) обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационной телекоммуникационной сети Интернет.
 5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
Глава Администрации

МО Куркинский район                                                  Г.М. Калина
Отдел экономического развития,
имущественных отношений

Администрации МО Куркинский район           _____________ О.С. Лысенкова
Жувага Т.В.                                                   ______________    _____________

                                                                            ( подпись)                (дата)

Синелюбова Е.В.                                           ______________    _____________

                                                                            ( подпись)                (дата)

Балычева О.С.                                                _______________     ____________

                                                                             ( подпись)                     (дата)

Крылова Н.Н.                                                   ______________    _____________

                                                                            ( подпись)                (дата)
Исп. Сухарникова И.Н.

5-14-63